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Protokół z LXI sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 6 czerwca 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 18:45 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 9 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Mariusz Kostrzyca Julianna Mlazga, Dawid Okarma, Katarzyna 

Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa 

 

Nieobecnych było 6 radnych: Edyta Popek, Krzysztof Kameczura, Jakub Skrabka, Sławomir 

Surmaczyński, Kamila Stawinoga, Mariola Trawczyńska. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LXI sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 9 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza  

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, 

gm. Głuszyca 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 8 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Rech Janusz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Drapała Beata, 

Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Żołopa Mirosław 
Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, uwzględniając przy obliczaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży 

i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły, ośrodka i innych placówek oświatowych 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Kostrzyca Mariusz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 
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WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie sprzedaży udziału 

w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego nr 37 położonego w budynku 

przy ul. Ogrodowej 3a w Głuszycy, w której Gmina Głuszyca jest współuprawnionym 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, 

Okarma Dawid, Rech Janusz, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek IV 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca 

Mariusz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Rech Janusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek V 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, 

Żołopa Mirosław, Rech Janusz, Okarma Dawid, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek VI 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
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ZA: Rech Janusz, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Milczarek Grzegorz, 

Kostrzyca Mariusz, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LX; 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 kwietnia 2023 r. 

do 9 maja 2023 r.; 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i 

pożytku publicznego za 2022 r.; 

6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 r.; 

7. Ocena zasobów społecznej za 2022 r.; 

8. Informacja z wykonania budżetu Gminy Głuszyca na I kwartał 2023 r.; 

9. Informacja Burmistrza z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Głuszyca na lata 2018-2022; 

10. Sprawozdanie z działalności merytorycznej Centrum Kultury-MBP za 2022 r.; 

11. Przygotowanie do wypoczynku wakacyjnego w Centrum Kultury-MBP 

oraz w świetlicach wiejskich; 

12. Informacja dotycząca stanu technicznego obiektów sportowych i świetlic wiejskich; 

13. Zapoznanie się i dyskusja o raporcie o stanie gminy Głuszyca za 2022 r.: 

- Przedstawienie raportu; 

- Dyskusja 

14. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Głuszyca za 2022 r.: 

- Przedstawienie sprawozdania; 

- Opinia Komisji Rewizyjnej o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu; 

- Opinia RIO o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu;  

- Dyskusja; 

- Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Głuszycy; 

- Opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Głuszycy 

15. Podjęcie uchwał: 

15.1.Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Głuszycy; 

15.2.Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Głuszyca za 2022 rok; 

15.3.Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Głuszycy  

z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok; 

15.4.Projekt uchwały w spawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Głuszycy do 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy; 

15.5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, gm. Głuszyca 
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15.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, gm. Głuszyca 

15.7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględniając przy obliczaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i 

uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły, ośrodka i innych placówek 

oświatowych 

15.8. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży udziału w spółdzielczym własnościowym 

prawie do lokalu mieszkalnego nr 37 położonego w budynku przy ul. Ogrodowej 

3a w Głuszycy, w której Gmina Głuszyca jest współuprawniony 

15.9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

15.10.  Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

15.11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035; 

16. Interpelacje i zapytania; 

17. Sprawy różne; 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Popek Edyta, Mlazga Julianna, Kameczura 

Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji LX 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA:  Drapała Beata, Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska Mariola, Popek Edyta, Mlazga Julianna, Kameczura 

Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Protokół z sesji LX został przyjęty. 

 

Ad.4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 kwietnia 2023 r. 

do 9 maja 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i pożytku publicznego za 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 
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Ad.6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 r. 

Głos zabrała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Ad.7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 r. 

Głos zabrała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Ad.8. Informacja z wykonania budżetu Gminy Głuszyca na I kwartał 2023 r. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.9. Informacja Burmistrza z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Głuszyca na lata 2018-2022 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.10. Sprawozdanie z działalności merytorycznej Centrum Kultury-MBP za 2022 r. 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

 

Ad.11.Przygotowanie do wypoczynku wakacyjnego w Centrum Kultury-MBP 

oraz w świetlicach wiejskich 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

 

Ad.12. Informacja dotycząca stanu technicznego obiektów sportowych i świetlic 

wiejskich 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

 

Ad.13. Zapoznanie się i dyskusja o raporcie o stanie gminy Głuszyca za 2022 r. 

- Przedstawienie raportu 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

- Dyskusja 

 

Przerwa do 17:30 

 

Ad.14. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Głuszyca za 2022 r. 

- Przedstawienie sprawozdania 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

 - Opinia Komisji Rewizyjnej o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu 

(zał. nr 1 do protokołu) 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 - Opinia RIO o przedstawionym przez Burmistrza sprawozdaniu (zał. nr 2 

do protokołu) 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 - Dyskusja 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Radny Rech 
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Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 - Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Głuszycy 

(zał. nr 3 do protokołu) 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 - Opinia RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Głuszycy (zał. nr 4 do protokołu) 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ad.15. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.15.1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/423/2023 

 

Ad.15.2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Głuszyca za 2022 rok 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz, Rech 

Janusz, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/424/2023 

 

Ad.15.3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Głuszycy  

z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Rech Janusz, Okarma 

Dawid, Kostrzyca Mariusz, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/425/2023 
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Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.15.4. Projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Głuszycy 

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Radny Okarma 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Drapała 

Beata, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/426/2023 

 

Ad.15.5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, gm. Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrał Rady Żołopa 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 8 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Mlazga 

Julianna, Drapała Beata, Okarma Dawid 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak-Redlicka Katarzyna 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/427/2023 

 

Ad.15.6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Sierpnica, gm. Głuszyca 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Joanna Drzygała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 8 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: MILCZAREK GRZEGORZ, ŻOŁOPA MIROSŁAW, GRYGIANIEC TOMASZ, DRAPAŁA BEATA, MLAZGA 

JULIANNA, KOSTRZYCA MARIUSZ, RECH JANUSZ, OKARMA DAWID 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak-Redlicka Katarzyna 
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Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/428/2023 

 

Ad.15.7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględniając przy obliczaniu zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły, ośrodka i innych placówek oświatowych 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, 

Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/429/2023 

 

Ad.15.8. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży udziału w spółdzielczym własnościowym 

prawie do lokalu mieszkalnego nr 37 położonego w budynku przy ul. Ogrodowej 3a 

w Głuszycy, w której Gmina Głuszyca jest współuprawnionym 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa Mirosław, Drapała Beata, 

Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/430/2023 

 

Ad.15.9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty 

oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Mlazga Julianna, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, 

Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/431/2023 

 

Ad.15.10. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kostrzyca Mariusz, Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec 

Tomasz, Rech Janusz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Drapała Beata 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/432/2023 

 

Ad.15.11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Radny Rech 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 9 - ZA: 9 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, 

Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXI/433/2023 

 

Ad.16. Interpelacje 

Interpelację składa Radna Mlazga 

 

Ad.17. Sprawy różne 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 
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Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Kostrzyca 

Głos zabrała Sołtys Kolc 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Ad.18. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LXI sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 
Grzegorz Milczarek 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 
Sporządziła: Marta Czepil 
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